АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10/01/2013 № 15

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 24.11.2010 № 2393
«Об утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления субсидий муниципальным
бюджетным и муниципальным автономным учреждениям
на иные цели из бюджета Сосновоборского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского
городского округа от 24.11.2010 № 2393 «Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и
муниципальным автономным учреждениям на иные цели из бюджета
Сосновоборского городского округа»:
           1.1.  Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий
муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям на иные
цели из бюджета Сосновоборского городского округа (далее-Порядок) следующие
изменения:

  1.1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: «3. Объем целевой
субсидии бюджетным и (или) автономным учреждениям определяется ГРБС в целях
финансового обеспечения мероприятий по развитию бюджетных и (или) автономных
учреждений, в целях погашения сложившейся по состоянию на 1 января текущего года
кредиторской задолженности, в целях, предусмотренных распоряжениями
администрации Сосновоборского городского округа о выделении средств из
резервного фонда, в целях финансового обеспечения мероприятий, предусмотренных
в рамках региональных целевых программ, долгосрочных муниципальных целевых
программ, ведомственных целевых программ, а также мероприятий, выполняемых за
счет средств субсидий из бюджетов других уровней (последнее - при наличии
необходимости выделения средств в виде целевой субсидии). Объем целевой субсидии
определяется при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и на
плановый период или при его уточнении в установленном порядке в течение года».

  2.  Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".
           3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков

Исп. Попова Т.Р   БЗ 51461 -о